東京学芸大学附属小金井中学校同窓会

       ２００８年度 幹事会・総会議事録

２００８年６月２８日（土）
                             １２：００～１４：００
                             ふくおか会館

  出席者：  野村（１期）・浜野（１期）・横山（１期）・榎本（２期）・山本（５期）
 （敬称略）  丸山（７期）・谷（７期）・高柳（１１期）・小川（１２期）・

立花（１３期）・荒井（１５期）・田岡（１８期）・関（１８期）・
早川（１８期）・中谷（１８期）・柳本（１８期）・高岡（１８期）・
桑名（１８期）・樺島（１８期）・田代（１９期）・原（１９期）・
日野（１９期）・多田（１９期）・川田（２０期）・神田（２５期）・
米倉（２５期）・布施（４１期）・岡村（４１期）・興津（４１期）・
宮内（４１期）                  以上３０名

議長として山本常任幹事（５期）を選出した。

１．開会及び会長挨拶

  丸山会長（７期）

２．役員の選任 (丸山会長)

下記の通り、選出された。

会長    丸山 勝彦（７期）
副会長   小川 忠夫（１２期）  会長代行
副会長   荒井 耕一郎（１５期）
副会長   川上 純二（１６期）  広報担当
幹事長   田岡 達朗（１８期）

副幹事長  関  俊夫（１８期）  行事担当
副幹事長  柳本 婁美（１８期）  会計担当
副幹事長  高岡 和子（１８期）  会計担当
副幹事長  川田 紀雄（２０期）
副幹事長  石井 健介（２３期）  名簿管理担当・母校連絡
幹事長補佐 布施 公彦（４１期）  ホームページ担当
幹事長補佐 岡村 和彦（４１期）
幹事長補佐 興津 祥子（４１期）

監査    浜野 喜代子（１期）
監査    榎本 奎介（２期）

常任顧問  野村 寛次（１期）   初代会長

３．２００７年度活動報告と２００８年度活動計画 （田岡幹事長）

   下記の通り、報告し、承認された。

   ２００７年度

  ・母校６０周年記念行事  ６月２日（土）
               実行委員長 小川副会長（１２期）

「母校」（武蔵小金井）・参加１８０名

  ・至楽莊ツアー      １０月１３日（土）～１４日（日）
               実行委員長 田岡幹事長（１８期）

「至楽莊」（鵜原）・参加３４名

  ・忘年会         １２月８日（金）
               実行委員長 山本常任幹事（５期）

「はら八」（青山）・参加７０名

   ２００８年度

・ ゴルフコンペ     ５月１７日（土）
（なでしこ杯）     実行委員長 関副幹事長（１８期）

春日居 G.C.（石和）・参加１０名

   ・幹事会・総会       ６月２８日（土） １２：００～１４：００

ふくおか会館（半蔵門）・参加３０名

  ・年次懇親会       １０月４日（土）１２：００～１５：００（予定）
   （旧ＳＫＤ観劇）    実行委員長 田岡幹事長（１８期）

バードランド（赤坂）・参加１５０名目標

  ・忘年会         １２月５日（金）１８：００～２１：００（予定）

あるいは１月に新年会
実行委員長 川田副幹事長（２０期）

               場所未定・参加１００名目標

  今後は、上記の線で年間スケジュールを作成し、その他数回の幹事会等を行う。

４．２００７年度決算と２００８年度予算案 （荒井副会長）

  別紙の通り、報告し、承認された。

５．同窓会規約改訂（含弔慰金支給規定） （丸山会長）

  別紙の通り、承認された。

  その他、今後は３年生の保護者会にて、同窓会についての説明をする事、又、教育
後援会「わかたけ」に、現在、副理事長として田岡幹事長、理事として丸山会長と
布施幹事長補佐が出席している事が報告され、２００８年度幹事会・総会は終了した。

                      以上